Приложение № 1

Директору МБОУ МАЛ

Козловой Е.Г.

____________________________
ФИО законного представителя

____________________________
контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы моего сына (дочери), ________________________

 _________________________________________________________________
Ф.И.О. полностью, дата рождения

на участие в индивидуальном отборе обучающихся в 10 класс в 2025-2026

учебном году

Окончил (а) 9 классов  _____________________________________________ ,
наименование образовательного учреждения

Даю свое согласие на участие в конкурсных мероприятиях:

-представлении портфолио;

-рейтинге аттестатов об основном общем образовании.

Изучаемый иностранный язык: ________________

Предполагаемый профиль обучения: __________________________________
наименование профиля

«__» июня 2025г______________________   /___________________/

Регистрационный №______ от «_____» __________20____